ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 131/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 104/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Jamir Alves Rodrigues & Cia Ltda. EPP.
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para Construção de 1

(uma) Academia de Saúde, com 79,20m², na Cidade de Santa

Rita do Pardo/MS, Localizado na Avenida João Gregório
Rodrigues, Proposta nº. 01561372000112002 do Ministério da
Saúde.

VIGÊNCIA: 14 de Outubro de 2013 à 12 de Abril de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene
Órgão Orçamento: 02.00 – Executivo
Unidade Orçam:02.13 - Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
12.302.017 – Preservação do Patrimônio
1.076 – Construção, Ampliação, Reforma unidade de Saúde
44.90.51.00 – Obras e Instalações
VALOR: R$ 86.718,82 (oitenta seis mil, setecentos dezoito reais e

oitenta dois centavos)
DATA: 14.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Jamir Alves Rodrigues pela Contratada.